АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2023 г. Мичуринск № 1934

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление
земляных работ на территории муниципального  образования городского
округа - город Мичуринск Тамбовской области», утвержденный
постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области от
17.08.2022 № 1622 (с изменениями, внесенными постановлениями от
25.04.2023 №834, от 25.07.2023 №1506)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 25.12.2021 №2490 «Об утверждении исчерпывающего перечня документов,
сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными
правовыми актами Российской Федерации и необходимых застройщику,
техническому заказчику для выполнения предусмотренных частями 3 - 7
статьи 5.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий
при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства,
и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений
некоторых актов Правительства Российской Федерации», администрация города
Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление
земляных работ на территории муниципального  образования городского округа
- город Мичуринск Тамбовской области», утвержденный постанов-лением
администрации города Мичуринска Тамбовской области от 17.08.2022 № 1622
(с изменениями, внесенными постановлениями от 25.04.2023 №834, от
25.07.2023 №1506):

1.1 пункт 2.6.3 раздела 2 изложить в новой редакции:
«2.6.3 проект организации дорожного движения на период проведения

работ на проезжей части (в случае необходимости временного перекрытия
движения по проезжей части);».

1.2 пункт 2.5 раздела 2 дополнить подпунктом 2.5.15 следующего
содержания:

«2.5.15 Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации
дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-
да» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на замес-
тителя главы администрации города Балашова М.Г.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области  М.В. Харников

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	О внесении изменений в административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории муниципального  образования городского округа - город Мичуринск Тамбовской области», утвержденный постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области от 17.08.2022 № 1622 (с изменениями, внесенными  постановлениями от 25.04.2023 №834, от 25.07.2023 №1506)